
OPEN

I Charytatywny Maraton Rowerowy - MTB Bycza Góra

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Wiesław Daleki

Termin: 30.03.2014

Miejsce: Nowa Dąbrowa k. Wolsztyna

Dystans: 22 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CHRUST KRZYSZTOF POL 00:46:55NAMYSŁÓW 81 M3/ 1 00:46:51BODYICOACH.COM1311

BUKRABA MARCIN POL 00:46:55POLKOWICE 81 M3/ 2 00:46:53712

HRUŚWICKI TOMASZ POL 00:47:08WOLSZTYN 94 M2/ 1 00:47:06BEJM BIKE TEAM163

BIELIŃSKI JERZY POL 00:47:13KARGOWA 70 M4/ 1 00:47:101274

SOBAŃSKI MARCIN POL 00:53:49GÓRA 82 M3/ 3 00:53:43DGR RACING TEAM325

STANKOWIAK

ŁUKASZ

POL 00:53:49KARPICKO 87 M2/ 2 00:53:47HUNTERS TEAM MTB GRODZISK306

JETON BARTOSZ POL 00:53:50KARGOWA 94 M2/ 3 00:53:481287

PASIK TOMASZ POL 00:53:59WOLSZTYN 79 M3/ 4 00:53:57TEAM EHRLE558

CHYŁA MARIUSZ POL 00:54:46KĄKOLEWO 69 M4/ 2 00:54:44TEAM 29 LESZNO339

BUKRABA

KRZYSZTOF

POL 00:55:13BOLESLAWIEC 84 M2/ 4 00:55:13XTRABIKE TEAM7010

WĄSIK ADAM POL 00:55:36KALISZ 76 M3/ 5 00:55:33HONDA RECO1911

OLSZEWSKI DANIEL POL 00:55:53WOLSZTYN 73 M4/ 3 00:55:51TEAM EHRLE9712

RATAJCZAK PIOTR POL 00:56:56LESZNO 73 M4/ 4 00:56:53BIKEFUN LESZNO713

MULLER PATRYK POL 00:57:22ZBĄSZYŃ 79 M3/ 6 00:57:15CHATBUO1014

JABŁOŃSKI ARTUR POL 00:57:29WOLSZTYN-KARPI 73 M4/ 5 00:57:25TEAM EHRLE9615

CUPRYŚ KONRAD POL 00:58:10KASZCZOR 77 M3/ 7 00:58:059916

MATYSIK KRZYSZTOF POL 00:58:10SIEDLEC 75 M3/ 8 00:57:41MTB SEVEN TEAM3117

LANGE MICHAŁ POL 00:58:22KALISZ 79 M3/ 9 00:58:22HONDA RECO1818

TOMIŃSKI BARTOSZ POL 00:58:50WOLSZTYN 97 M1/ 1 00:58:44WOLSZTYN NORDAN TEAM8019

JANKOWIAK TOMASZ POL 00:59:43WOLSZTYN 80 M3/ 10 00:59:415420

NOWAK ADRIAN POL 00:59:44WOLSZTYN 94 M2/ 5 00:59:30 KLUB KOLARSKI FALA PARK10821

KAZUBSKI ŁUKASZ POL 00:59:48RAKONIEWICE 78 M3/ 11 00:59:38 KLUB KOLARSKI FALA PARK9222

SZARŁATA KAMIL POL 00:59:54SIEDLEC 93 M2/ 6 00:59:4011423

WRÓBEL RAFAŁ POL 01:00:00ZBĄSZYŃ 72 M4/ 6 00:59:525024

BRODA ARKADIUSZ POL 01:00:02LUBOŃ 90 M2/ 7 00:59:59ASGO TEAM1725

KHITRYKAU

ALIAKSANDR

POL 01:00:07BUCZ/PRZEMĘT 60 M5/ 1 01:00:032226

JAKUBOWSKI

ŁUKASZ

POL 01:00:09POZNAŃ 89 M2/ 8 01:00:08GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR7627

SZEWCZYK MATEUSZ POL 01:00:11CHOBIENICE 90 M2/ 9 01:00:04KICIŃSKI TEAM MTB5828

OGRODOWCZYK

RAFAŁ

POL 01:00:19MIĘDZYCHÓD-BIEL 75 M3/ 12 01:00:03NONAME PMI4129

BILSKI TOMASZ POL 01:00:21WOLSZTYN 82 M3/ 13 01:00:18TEAM EHRLE530

HUZAR DANIEL POL 01:00:24GÓRA 78 M3/ 14 01:00:14DGR RACING TEAM3631

CZEPCZYŃSKI

ZBIGNIEW

POL 01:00:25WOLSZTYN 78 M3/ 15 01:00:186132

MAJEWSKI DAWID POL 01:00:32NAMYSŁÓW 95 M2/ 10 01:00:25MTB SOKÓŁ BRALIN VIDIONI TEAM13033

PRZYBYŁA JUREK POL 01:00:54ROSTARZEWO 81 M3/ 16 01:00:44HUNTERS TEAM MTB GRODZISK9334

NITSCHKE MACIEJ POL 01:00:54WOLSZTYN 72 M4/ 7 01:00:42WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY6035

RZEPA BŁAŻEJ POL 01:01:06SIEDLEC 89 M2/ 11 01:00:58BGŻ WOLSZTYN TEAM6836

ORKISZ LECH POL 01:01:07SIEDLEC 82 M3/ 17 01:00:38MTB SEVEN TEAM10537

FURMANIAK

RYSZARD

POL 01:01:07KIELPINY 83 M3/ 18 01:00:38MTB SEVEN TEAM10638

ZALESIŃSKI

KRZYSZTOF

POL 01:01:29LESZNO 84 M2/ 12 01:01:19DGR RACING TEAM4439

PIETRUSZKA MARCIN POL 01:01:29WOLSZTYN 80 M3/ 19 01:01:17440

DOMINIAK JAN POL 01:01:43NOWY TOMYŚL 98 M1/ 2 01:01:37EHRLE TEAM4741
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MACKIEWICZ

WALDEMAR

POL 01:01:49MIĘDZYRZECZ 61 M5/ 2 01:01:407842

BOROWIAK PAWEŁ POL 01:01:49MIĘDZYCHÓD 83 M3/ 20 01:01:29NONAME PMI3843

DECHNIK SEBASTIAN POL 01:01:55WOLSZTYN 73 M4/ 8 01:01:46BGŻ WOLSZTYN TEAM7744

PAPIEROWSKI

ROBERT

POL 01:01:58WOLSZTYN 76 M3/ 21 01:01:46MTB SEVEN TEAM245

PRZYBYŁA ŁUKASZ POL 01:02:15WOLSZTYN 78 M3/ 22 01:02:04MTB SEVEN TEAM146

KNYCHAŁA RYSZARD POL 01:02:25ZBĄSZYŃ 75 M3/ 23 01:02:11EHRLE TEAM9547

ROLLA FILIP POL 01:02:37PRZEMĘT 89 M2/ 13 01:02:14PRZEMĘT MTB TEAM9048

PRZYBYLSKI RAFAŁ POL 01:02:51PIŁA 68 M4/ 9 01:02:45XC-MTB.INFO2049

PATALAS BARTOSZ POL 01:02:54SIEDLEC 84 M2/ 14 01:02:30MTB SEVEN TEAM11250

WENTLAND DAMIAN POL 01:02:56ŚWIEBODZIN 71 M4/ 10 01:02:40LO ŚWIEBODZIN TEAM7351

TUMIŁOWICZ JANUSZ POL 01:02:58GÓRA 72 M4/ 11 01:02:50DGR RACING TEAM3952

LEŚNIAK WOJCIECH POL 01:03:11KUŚLIN 54 M5/ 3 01:03:01NIEZRZESZONY8753

CHYŁA PIOTR POL 01:04:32LESZNO 98 M1/ 3 01:04:30TEAM29ER3454

NOWAK MARCIN POL 01:04:45NOWA SÓL 83 M3/ 24 01:04:32DOBRA STRONA MOCY1255

WAWRZKIEWICZ

RAFAŁ

POL 01:05:01BELĘCIN 97 M1/ 4 01:04:4910756

APIECIONEK PIOTR POL 01:05:22CHORZEMIN 87 M2/ 15 01:05:0612457

RUSZKIEWICZ

MARCIN

POL 01:05:40SULECHÓW 93 M2/ 16 01:05:35RANT TEAM5758

DALEKI WIESŁAW POL 01:05:51NOWY WIDZIM 23B 76 M3/ 25 01:05:51WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY359

SZPOT RADOSŁAW POL 01:06:39MUROWANA 83 M3/ 26 01:06:35GÓRNICZO - HUTNICZY KS1160

MICHALSKA EWA POL 01:06:55POLKOWICE 93 K2/ 1 01:06:50NIEZRZESZONA4861

BASIŃSKI DAWID POL 01:07:15RAKONIEWICE 91 M2/ 17 01:07:11KDE MTBCLUB11662

MATYLEK ANDRZEJ POL 01:07:16GŁOGÓW 67 M4/ 12 01:07:004963

MACHOWIAK

DARIUSZ

POL 01:07:16STARKOWO 88 M2/ 18 01:06:54PRZEMĘT MTB TEAM8864

GRYCHTA JACEK POL 01:07:26ZBĄSZYNEK 77 M3/ 27 01:07:174565

OLENDER KAROL POL 01:07:35BABIMOST 77 M3/ 28 01:07:25KICIŃSKI TEAM MTB5966

KASPRZYK BARTOSZ POL 01:07:44BOLESŁAWIEC 79 M3/ 29 01:07:39XTRABIKE TEAM7467

WAWRZYŃSKI JAKUB POL 01:07:50WOLSZTYN 93 M2/ 19 01:07:42BGŻ WOLZTYN7268

HOROWSKI TOMEK POL 01:08:01WOLSZTYN 97 M1/ 5 01:07:48WOLSZTYN NORDAN TEAM8369

KUBAŚ KRZYSZTOF POL 01:08:02WOLSZTYN 78 M3/ 30 01:07:22MTB SEVEN TEAM2970

JANKOWIAK MONIKA POL 01:08:50WOLSZTYN 84 K2/ 2 01:08:475271

NYCZKOWIAK

TOMASZ

POL 01:09:05WOLSZTYN 74 M3/ 31 01:08:53BGŻ WOLSZTYN TEAM8572

MIKOŁAJCZAK

BARTOSZ

POL 01:09:25MOCHY 83 M3/ 32 01:09:02 KLUB KOLARSKI FALA PARK10073

RZEPA ANDRZEJ POL 01:09:27WOLSZTYN 74 M3/ 33 01:08:5211174

KRAWCZYŃSKI

TOMASZ

POL 01:09:27POZNAŃ 68 M4/ 13 01:09:21TOROSPORT2675

WARGOŚ HUBERT POL 01:09:34ZBĄSZYŃ 83 M3/ 34 01:09:207976

GRIGIER SZYMON POL 01:09:44PONIN 81 M3/ 35 01:09:1610277

ŁAJDECKI PIOTR POL 01:09:48WARSZAWA 81 M3/ 36 01:09:1910378

HAŁUSZCZAK MICHAŁ POL 01:09:53ŻODYŃ 80 M3/ 37 01:09:316379

KOWALONEK

TOMASZ

POL 01:10:14RAKONIEWICE 74 M3/ 38 01:10:03 KLUB KOLARSKI FALA PARK9180

HAJT JAROSŁAW POL 01:10:58WOLSZTYN 86 M2/ 20 01:10:40881

GRODZISKI ADAM POL 01:11:03WOLSZTYN 75 M3/ 39 01:10:438482

WAJS ROBERT POL 01:11:07WOLSZTYN 79 M3/ 40 01:10:481583

KONOPIŃSKI

MIKOŁAJ

POL 01:11:24MIĘDZYCHÓD 82 M3/ 41 01:10:58NONAME PMI3784

WRZESIŃSKI KAROL POL 01:11:40POZNAŃ 88 M2/ 21 01:11:1010185

PISKORSKI MICHAŁ POL 01:11:45WOLSZTYN 83 M3/ 42 01:11:2911986

MATYSIK ADAM POL 01:11:51KOPANICA 78 M3/ 43 01:11:306487

WOŁEK BENIAMIN POL 01:11:53BABIMOST 70 M4/ 14 01:11:45KICIŃSKI TEAM MTB12688

PIĄTYSZEK SZYMON POL 01:12:04KIEŁPINY 83 M3/ 44 01:11:4712589

MOLIŃSKI SZYMON POL 01:13:13MIĘDZYCHÓD 80 M3/ 45 01:12:47NONAME PMI3590

PIOSIK MAGDALENA POL 01:13:39WOLSZTYN 91 K2/ 3 01:13:20NIEZRZESZONA5391
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CHAŁUPKA MARCIN POL 01:13:50WOLSZTYN 68 M4/ 15 01:13:335192

PAWELCZAK MACIEJ POL 01:14:00RAKONIEWICE 91 M2/ 22 01:13:57KDE MTBCLUB11793

ŁUCZAK MICHAŁ POL 01:14:23WOLSZTYN 80 M3/ 46 01:13:5012994

MICHALAK ŁUKASZ POL 01:14:29GRANOWO 88 M2/ 23 01:14:159495

BENDOWSKI

ARKADIUSZ

POL 01:14:30KAMIENIEC 88 M2/ 24 01:14:06HUNTERS TEAM MTB GRODZISK2396

KAMIŃSKI MACIEJ POL 01:14:5467 M4/ 16 01:14:4412297

BORÓWCZAK RAFAŁ POL 01:15:23WOLSZTYN 68 M4/ 17 01:15:02698

NYCZKOWIAK

MARCIN

POL 01:15:45WOLSZTYN 83 M3/ 47 01:15:25BGŻ WOLSZTYN TEAM8699

STACHOWIAK

SYLWIA

POL 01:15:50POZNAŃ 71 K4/ 1 01:15:44TOROSPORT28100

STACHOWIAK

TOMASZ

POL 01:15:52POZNAŃ 70 M4/ 18 01:15:46TOROSPORT27101

DŁUGOSZ TOMASZ POL 01:15:53MIĘDZYCHÓD/BIEL 78 M3/ 48 01:15:35NONAME PMI43102

LEHMANN MARIUSZ POL 01:16:15SIEDLEC 86 M2/ 25 01:16:04KICIŃSKI TEAM MTB62103

MUDRY HENRYK POL 01:16:33WOLSZTYN 39 M6/ 1 01:16:05WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY69104

WITT DOMINIK POL 01:17:17NOWA SÓL 86 M2/ 26 01:16:5214105

MATYSIK

FRANCISZEK

POL 01:18:35KOPANICA 47 M6/ 2 01:18:1565106

MACHOWIAK

IRENEUSZ

POL 01:21:07STARKOWO 68 M4/ 19 01:20:45PRZEMĘT MTB TEAM89107

CUPRYŚ ANITA POL 01:21:25KASZCZOR 77 K3/ 1 01:21:0198108

DRATUIŃSKI JACEK POL 01:23:08LUBOŃ 80 M3/ 49 01:22:36104109

NOWAK KAMIL POL 01:23:43NOWA SÓL 88 M2/ 27 01:23:2313110

SIERACKI RADOSŁAW POL 01:24:26WOLSZTYN 73 M4/ 20 01:23:54121111

PISKORSKA ANNA POL 01:24:46WOLSZTYN 88 K2/ 4 01:24:31118112

SKUPNIEWICZ PIOTR POL 01:24:57WOLSZTYN 78 M3/ 50 01:24:30WKB9113

ADAMSKA EMILIA POL 01:25:41KARPICKO 82 K3/ 2 01:25:1621114

MŁYŃCZYK DANIEL POL 01:27:35TORZYM 75 M3/ 51 01:27:19LO ŚWIEBODZIN TEAM75115

GODAWA TOMASZ POL 01:27:54WOLSZTYN 80 M3/ 52 01:27:28109116

BILSKI RAFAŁ POL 01:29:03POLKOWICE 76 M3/ 53 01:28:36CCC POLKOWICE113117

KIERYCH-RZEPA

MIROSŁAWA

POL 01:30:12WOLSZTYN 72 K4/ 2 01:29:36110118

ONUSZKANICZ

PAWEŁ

POL 01:32:11ZIELONA GÓRA 75 M3/ 54 01:31:4556119

SKRZYPCZAK JERZY POL 01:32:12ZBĄSZYNEK 61 M5/ 4 01:31:4146120

KORTUS ADAM POL 01:33:38BŁOCKO 92 M2/ 28 01:33:07115121

STĘSIK HANNA POL 01:36:21WOLSZTYN 66 K4/ 3 01:35:44JAZDA WOLSZTYN66122

HAMROL GRAŻYNA POL 01:38:51WOLSZTYN 88 K2/ 5 01:38:32123123

STĘSIK DARIUSZ POL 01:38:51WOLSZTYN 66 M4/ 21 01:38:15JAZDA WOLSZTYN67124

Brak oficjalnych klasyfikacji dla numerów: 
40, 42, 81, 82, 120

Wartość roczników poza regulaminowym zakresem
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I Charytatywny Maraton Rowerowy - MTB Bycza Góra

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Wiesław Daleki

Termin: 30.03.2014

Miejsce: Nowa Dąbrowa k. Wolsztyna
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CHRUST KRZYSZTOF POL 00:46:55NAMYSŁÓW 81 M3/ 1BODYICOACH.COM1311

BUKRABA MARCIN POL 00:46:55POLKOWICE 81 M3/ 2712

HRUŚWICKI TOMASZ POL 00:47:08WOLSZTYN 94 M2/ 1BEJM BIKE TEAM163

BIELIŃSKI JERZY POL 00:47:13KARGOWA 70 M4/ 11274

SOBAŃSKI MARCIN POL 00:53:49GÓRA 82 M3/ 3DGR RACING TEAM325

STANKOWIAK

ŁUKASZ

POL 00:53:49KARPICKO 87 M2/ 2HUNTERS TEAM MTB GRODZISK306

JETON BARTOSZ POL 00:53:50KARGOWA 94 M2/ 31287

PASIK TOMASZ POL 00:53:59WOLSZTYN 79 M3/ 4TEAM EHRLE558

CHYŁA MARIUSZ POL 00:54:46KĄKOLEWO 69 M4/ 2TEAM 29 LESZNO339

BUKRABA

KRZYSZTOF

POL 00:55:13BOLESLAWIEC 84 M2/ 4XTRABIKE TEAM7010

WĄSIK ADAM POL 00:55:36KALISZ 76 M3/ 5HONDA RECO1911

OLSZEWSKI DANIEL POL 00:55:53WOLSZTYN 73 M4/ 3TEAM EHRLE9712

RATAJCZAK PIOTR POL 00:56:56LESZNO 73 M4/ 4BIKEFUN LESZNO713

MULLER PATRYK POL 00:57:22ZBĄSZYŃ 79 M3/ 6CHATBUO1014

JABŁOŃSKI ARTUR POL 00:57:29WOLSZTYN-KARPI 73 M4/ 5TEAM EHRLE9615

CUPRYŚ KONRAD POL 00:58:10KASZCZOR 77 M3/ 79916

MATYSIK KRZYSZTOF POL 00:58:10SIEDLEC 75 M3/ 8MTB SEVEN TEAM3117

LANGE MICHAŁ POL 00:58:22KALISZ 79 M3/ 9HONDA RECO1818

TOMIŃSKI BARTOSZ POL 00:58:50WOLSZTYN 97 M1/ 1WOLSZTYN NORDAN TEAM8019

JANKOWIAK TOMASZ POL 00:59:43WOLSZTYN 80 M3/ 105420

NOWAK ADRIAN POL 00:59:44WOLSZTYN 94 M2/ 5 KLUB KOLARSKI FALA PARK10821

KAZUBSKI ŁUKASZ POL 00:59:48RAKONIEWICE 78 M3/ 11 KLUB KOLARSKI FALA PARK9222

SZARŁATA KAMIL POL 00:59:54SIEDLEC 93 M2/ 611423

WRÓBEL RAFAŁ POL 01:00:00ZBĄSZYŃ 72 M4/ 65024

BRODA ARKADIUSZ POL 01:00:02LUBOŃ 90 M2/ 7ASGO TEAM1725

KHITRYKAU

ALIAKSANDR

POL 01:00:07BUCZ/PRZEMĘT 60 M5/ 12226

JAKUBOWSKI

ŁUKASZ

POL 01:00:09POZNAŃ 89 M2/ 8GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR7627

SZEWCZYK MATEUSZ POL 01:00:11CHOBIENICE 90 M2/ 9KICIŃSKI TEAM MTB5828

OGRODOWCZYK

RAFAŁ

POL 01:00:19MIĘDZYCHÓD-BIEL 75 M3/ 12NONAME PMI4129

BILSKI TOMASZ POL 01:00:21WOLSZTYN 82 M3/ 13TEAM EHRLE530

HUZAR DANIEL POL 01:00:24GÓRA 78 M3/ 14DGR RACING TEAM3631

CZEPCZYŃSKI

ZBIGNIEW

POL 01:00:25WOLSZTYN 78 M3/ 156132

MAJEWSKI DAWID POL 01:00:32NAMYSŁÓW 95 M2/ 10MTB SOKÓŁ BRALIN VIDIONI TEAM13033

PRZYBYŁA JUREK POL 01:00:54ROSTARZEWO 81 M3/ 16HUNTERS TEAM MTB GRODZISK9334

NITSCHKE MACIEJ POL 01:00:54WOLSZTYN 72 M4/ 7WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY6035

RZEPA BŁAŻEJ POL 01:01:06SIEDLEC 89 M2/ 11BGŻ WOLSZTYN TEAM6836

ORKISZ LECH POL 01:01:07SIEDLEC 82 M3/ 17MTB SEVEN TEAM10537

FURMANIAK

RYSZARD

POL 01:01:07KIELPINY 83 M3/ 18MTB SEVEN TEAM10638

ZALESIŃSKI

KRZYSZTOF

POL 01:01:29LESZNO 84 M2/ 12DGR RACING TEAM4439

PIETRUSZKA MARCIN POL 01:01:29WOLSZTYN 80 M3/ 19440

DOMINIAK JAN POL 01:01:43NOWY TOMYŚL 98 M1/ 2EHRLE TEAM4741

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.03.2014 16:20:51



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MACKIEWICZ

WALDEMAR

POL 01:01:49MIĘDZYRZECZ 61 M5/ 27842

BOROWIAK PAWEŁ POL 01:01:49MIĘDZYCHÓD 83 M3/ 20NONAME PMI3843

DECHNIK SEBASTIAN POL 01:01:55WOLSZTYN 73 M4/ 8BGŻ WOLSZTYN TEAM7744

PAPIEROWSKI

ROBERT

POL 01:01:58WOLSZTYN 76 M3/ 21MTB SEVEN TEAM245

PRZYBYŁA ŁUKASZ POL 01:02:15WOLSZTYN 78 M3/ 22MTB SEVEN TEAM146

KNYCHAŁA RYSZARD POL 01:02:25ZBĄSZYŃ 75 M3/ 23EHRLE TEAM9547

ROLLA FILIP POL 01:02:37PRZEMĘT 89 M2/ 13PRZEMĘT MTB TEAM9048

PRZYBYLSKI RAFAŁ POL 01:02:51PIŁA 68 M4/ 9XC-MTB.INFO2049

PATALAS BARTOSZ POL 01:02:54SIEDLEC 84 M2/ 14MTB SEVEN TEAM11250

WENTLAND DAMIAN POL 01:02:56ŚWIEBODZIN 71 M4/ 10LO ŚWIEBODZIN TEAM7351

TUMIŁOWICZ JANUSZ POL 01:02:58GÓRA 72 M4/ 11DGR RACING TEAM3952

LEŚNIAK WOJCIECH POL 01:03:11KUŚLIN 54 M5/ 3NIEZRZESZONY8753

CHYŁA PIOTR POL 01:04:32LESZNO 98 M1/ 3TEAM29ER3454

NOWAK MARCIN POL 01:04:45NOWA SÓL 83 M3/ 24DOBRA STRONA MOCY1255

WAWRZKIEWICZ

RAFAŁ

POL 01:05:01BELĘCIN 97 M1/ 410756

APIECIONEK PIOTR POL 01:05:22CHORZEMIN 87 M2/ 1512457

RUSZKIEWICZ

MARCIN

POL 01:05:40SULECHÓW 93 M2/ 16RANT TEAM5758

DALEKI WIESŁAW POL 01:05:51NOWY WIDZIM 23B 76 M3/ 25WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY359

SZPOT RADOSŁAW POL 01:06:39MUROWANA 83 M3/ 26GÓRNICZO - HUTNICZY KS1160

BASIŃSKI DAWID POL 01:07:15RAKONIEWICE 91 M2/ 17KDE MTBCLUB11661

MATYLEK ANDRZEJ POL 01:07:16GŁOGÓW 67 M4/ 124962

MACHOWIAK

DARIUSZ

POL 01:07:16STARKOWO 88 M2/ 18PRZEMĘT MTB TEAM8863

GRYCHTA JACEK POL 01:07:26ZBĄSZYNEK 77 M3/ 274564

OLENDER KAROL POL 01:07:35BABIMOST 77 M3/ 28KICIŃSKI TEAM MTB5965

KASPRZYK BARTOSZ POL 01:07:44BOLESŁAWIEC 79 M3/ 29XTRABIKE TEAM7466

WAWRZYŃSKI JAKUB POL 01:07:50WOLSZTYN 93 M2/ 19BGŻ WOLZTYN7267

HOROWSKI TOMEK POL 01:08:01WOLSZTYN 97 M1/ 5WOLSZTYN NORDAN TEAM8368

KUBAŚ KRZYSZTOF POL 01:08:02WOLSZTYN 78 M3/ 30MTB SEVEN TEAM2969

NYCZKOWIAK

TOMASZ

POL 01:09:05WOLSZTYN 74 M3/ 31BGŻ WOLSZTYN TEAM8570

MIKOŁAJCZAK

BARTOSZ

POL 01:09:25MOCHY 83 M3/ 32 KLUB KOLARSKI FALA PARK10071

RZEPA ANDRZEJ POL 01:09:27WOLSZTYN 74 M3/ 3311172

KRAWCZYŃSKI

TOMASZ

POL 01:09:27POZNAŃ 68 M4/ 13TOROSPORT2673

WARGOŚ HUBERT POL 01:09:34ZBĄSZYŃ 83 M3/ 347974

GRIGIER SZYMON POL 01:09:44PONIN 81 M3/ 3510275

ŁAJDECKI PIOTR POL 01:09:48WARSZAWA 81 M3/ 3610376

HAŁUSZCZAK MICHAŁ POL 01:09:53ŻODYŃ 80 M3/ 376377

KOWALONEK

TOMASZ

POL 01:10:14RAKONIEWICE 74 M3/ 38 KLUB KOLARSKI FALA PARK9178

HAJT JAROSŁAW POL 01:10:58WOLSZTYN 86 M2/ 20879

GRODZISKI ADAM POL 01:11:03WOLSZTYN 75 M3/ 398480

WAJS ROBERT POL 01:11:07WOLSZTYN 79 M3/ 401581

KONOPIŃSKI

MIKOŁAJ

POL 01:11:24MIĘDZYCHÓD 82 M3/ 41NONAME PMI3782

WRZESIŃSKI KAROL POL 01:11:40POZNAŃ 88 M2/ 2110183

PISKORSKI MICHAŁ POL 01:11:45WOLSZTYN 83 M3/ 4211984

MATYSIK ADAM POL 01:11:51KOPANICA 78 M3/ 436485

WOŁEK BENIAMIN POL 01:11:53BABIMOST 70 M4/ 14KICIŃSKI TEAM MTB12686

PIĄTYSZEK SZYMON POL 01:12:04KIEŁPINY 83 M3/ 4412587

MOLIŃSKI SZYMON POL 01:13:13MIĘDZYCHÓD 80 M3/ 45NONAME PMI3588

CHAŁUPKA MARCIN POL 01:13:50WOLSZTYN 68 M4/ 155189

PAWELCZAK MACIEJ POL 01:14:00RAKONIEWICE 91 M2/ 22KDE MTBCLUB11790

ŁUCZAK MICHAŁ POL 01:14:23WOLSZTYN 80 M3/ 4612991
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MICHALAK ŁUKASZ POL 01:14:29GRANOWO 88 M2/ 239492

BENDOWSKI

ARKADIUSZ

POL 01:14:30KAMIENIEC 88 M2/ 24HUNTERS TEAM MTB GRODZISK2393

KAMIŃSKI MACIEJ POL 01:14:5467 M4/ 1612294

BORÓWCZAK RAFAŁ POL 01:15:23WOLSZTYN 68 M4/ 17695

NYCZKOWIAK

MARCIN

POL 01:15:45WOLSZTYN 83 M3/ 47BGŻ WOLSZTYN TEAM8696

STACHOWIAK

TOMASZ

POL 01:15:52POZNAŃ 70 M4/ 18TOROSPORT2797

DŁUGOSZ TOMASZ POL 01:15:53MIĘDZYCHÓD/BIEL 78 M3/ 48NONAME PMI4398

LEHMANN MARIUSZ POL 01:16:15SIEDLEC 86 M2/ 25KICIŃSKI TEAM MTB6299

MUDRY HENRYK POL 01:16:33WOLSZTYN 39 M6/ 1WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY69100

WITT DOMINIK POL 01:17:17NOWA SÓL 86 M2/ 2614101

MATYSIK

FRANCISZEK

POL 01:18:35KOPANICA 47 M6/ 265102

MACHOWIAK

IRENEUSZ

POL 01:21:07STARKOWO 68 M4/ 19PRZEMĘT MTB TEAM89103

DRATUIŃSKI JACEK POL 01:23:08LUBOŃ 80 M3/ 49104104

NOWAK KAMIL POL 01:23:43NOWA SÓL 88 M2/ 2713105

SIERACKI RADOSŁAW POL 01:24:26WOLSZTYN 73 M4/ 20121106

SKUPNIEWICZ PIOTR POL 01:24:57WOLSZTYN 78 M3/ 50WKB9107

MŁYŃCZYK DANIEL POL 01:27:35TORZYM 75 M3/ 51LO ŚWIEBODZIN TEAM75108

GODAWA TOMASZ POL 01:27:54WOLSZTYN 80 M3/ 52109109

BILSKI RAFAŁ POL 01:29:03POLKOWICE 76 M3/ 53CCC POLKOWICE113110

ONUSZKANICZ

PAWEŁ

POL 01:32:11ZIELONA GÓRA 75 M3/ 5456111

SKRZYPCZAK JERZY POL 01:32:12ZBĄSZYNEK 61 M5/ 446112

KORTUS ADAM POL 01:33:38BŁOCKO 92 M2/ 28115113

STĘSIK DARIUSZ POL 01:38:51WOLSZTYN 66 M4/ 21JAZDA WOLSZTYN67114

Brak oficjalnych klasyfikacji dla numerów: 
40, 42, 81, 82, 120

Wartość roczników poza regulaminowym zakresem
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M1

I Charytatywny Maraton Rowerowy - MTB Bycza Góra

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Wiesław Daleki

Termin: 30.03.2014

Miejsce: Nowa Dąbrowa k. Wolsztyna

Dystans: 22 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

TOMIŃSKI BARTOSZ POL 00:58:50WOLSZTYN 97 M1/ 1WOLSZTYN NORDAN TEAM801

DOMINIAK JAN POL 01:01:43NOWY TOMYŚL 98 M1/ 2EHRLE TEAM472

CHYŁA PIOTR POL 01:04:32LESZNO 98 M1/ 3TEAM29ER343

WAWRZKIEWICZ

RAFAŁ

POL 01:05:01BELĘCIN 97 M1/ 41074

HOROWSKI TOMEK POL 01:08:01WOLSZTYN 97 M1/ 5WOLSZTYN NORDAN TEAM835

Brak oficjalnych klasyfikacji dla numerów: 
40, 42, 81, 82, 120

Wartość roczników poza regulaminowym zakresem
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M2

I Charytatywny Maraton Rowerowy - MTB Bycza Góra

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Wiesław Daleki

Termin: 30.03.2014

Miejsce: Nowa Dąbrowa k. Wolsztyna

Dystans: 22 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

HRUŚWICKI TOMASZ POL 00:47:08WOLSZTYN 94 M2/ 1BEJM BIKE TEAM161

STANKOWIAK

ŁUKASZ

POL 00:53:49KARPICKO 87 M2/ 2HUNTERS TEAM MTB GRODZISK302

JETON BARTOSZ POL 00:53:50KARGOWA 94 M2/ 31283

BUKRABA

KRZYSZTOF

POL 00:55:13BOLESLAWIEC 84 M2/ 4XTRABIKE TEAM704

NOWAK ADRIAN POL 00:59:44WOLSZTYN 94 M2/ 5 KLUB KOLARSKI FALA PARK1085

SZARŁATA KAMIL POL 00:59:54SIEDLEC 93 M2/ 61146

BRODA ARKADIUSZ POL 01:00:02LUBOŃ 90 M2/ 7ASGO TEAM177

JAKUBOWSKI

ŁUKASZ

POL 01:00:09POZNAŃ 89 M2/ 8GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR768

SZEWCZYK MATEUSZ POL 01:00:11CHOBIENICE 90 M2/ 9KICIŃSKI TEAM MTB589

MAJEWSKI DAWID POL 01:00:32NAMYSŁÓW 95 M2/ 10MTB SOKÓŁ BRALIN VIDIONI TEAM13010

RZEPA BŁAŻEJ POL 01:01:06SIEDLEC 89 M2/ 11BGŻ WOLSZTYN TEAM6811

ZALESIŃSKI

KRZYSZTOF

POL 01:01:29LESZNO 84 M2/ 12DGR RACING TEAM4412

ROLLA FILIP POL 01:02:37PRZEMĘT 89 M2/ 13PRZEMĘT MTB TEAM9013

PATALAS BARTOSZ POL 01:02:54SIEDLEC 84 M2/ 14MTB SEVEN TEAM11214

APIECIONEK PIOTR POL 01:05:22CHORZEMIN 87 M2/ 1512415

RUSZKIEWICZ

MARCIN

POL 01:05:40SULECHÓW 93 M2/ 16RANT TEAM5716

BASIŃSKI DAWID POL 01:07:15RAKONIEWICE 91 M2/ 17KDE MTBCLUB11617

MACHOWIAK

DARIUSZ

POL 01:07:16STARKOWO 88 M2/ 18PRZEMĘT MTB TEAM8818

WAWRZYŃSKI JAKUB POL 01:07:50WOLSZTYN 93 M2/ 19BGŻ WOLZTYN7219

HAJT JAROSŁAW POL 01:10:58WOLSZTYN 86 M2/ 20820

WRZESIŃSKI KAROL POL 01:11:40POZNAŃ 88 M2/ 2110121

PAWELCZAK MACIEJ POL 01:14:00RAKONIEWICE 91 M2/ 22KDE MTBCLUB11722

MICHALAK ŁUKASZ POL 01:14:29GRANOWO 88 M2/ 239423

BENDOWSKI

ARKADIUSZ

POL 01:14:30KAMIENIEC 88 M2/ 24HUNTERS TEAM MTB GRODZISK2324

LEHMANN MARIUSZ POL 01:16:15SIEDLEC 86 M2/ 25KICIŃSKI TEAM MTB6225

WITT DOMINIK POL 01:17:17NOWA SÓL 86 M2/ 261426

NOWAK KAMIL POL 01:23:43NOWA SÓL 88 M2/ 271327

KORTUS ADAM POL 01:33:38BŁOCKO 92 M2/ 2811528

Brak oficjalnych klasyfikacji dla numerów: 
40, 42, 81, 82, 120

Wartość roczników poza regulaminowym zakresem

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M3

I Charytatywny Maraton Rowerowy - MTB Bycza Góra

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Wiesław Daleki

Termin: 30.03.2014

Miejsce: Nowa Dąbrowa k. Wolsztyna

Dystans: 22 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CHRUST KRZYSZTOF POL 00:46:55NAMYSŁÓW 81 M3/ 1BODYICOACH.COM1311

BUKRABA MARCIN POL 00:46:55POLKOWICE 81 M3/ 2712

SOBAŃSKI MARCIN POL 00:53:49GÓRA 82 M3/ 3DGR RACING TEAM323

PASIK TOMASZ POL 00:53:59WOLSZTYN 79 M3/ 4TEAM EHRLE554

WĄSIK ADAM POL 00:55:36KALISZ 76 M3/ 5HONDA RECO195

MULLER PATRYK POL 00:57:22ZBĄSZYŃ 79 M3/ 6CHATBUO106

CUPRYŚ KONRAD POL 00:58:10KASZCZOR 77 M3/ 7997

MATYSIK KRZYSZTOF POL 00:58:10SIEDLEC 75 M3/ 8MTB SEVEN TEAM318

LANGE MICHAŁ POL 00:58:22KALISZ 79 M3/ 9HONDA RECO189

JANKOWIAK TOMASZ POL 00:59:43WOLSZTYN 80 M3/ 105410

KAZUBSKI ŁUKASZ POL 00:59:48RAKONIEWICE 78 M3/ 11 KLUB KOLARSKI FALA PARK9211

OGRODOWCZYK

RAFAŁ

POL 01:00:19MIĘDZYCHÓD-BIEL 75 M3/ 12NONAME PMI4112

BILSKI TOMASZ POL 01:00:21WOLSZTYN 82 M3/ 13TEAM EHRLE513

HUZAR DANIEL POL 01:00:24GÓRA 78 M3/ 14DGR RACING TEAM3614

CZEPCZYŃSKI

ZBIGNIEW

POL 01:00:25WOLSZTYN 78 M3/ 156115

PRZYBYŁA JUREK POL 01:00:54ROSTARZEWO 81 M3/ 16HUNTERS TEAM MTB GRODZISK9316

ORKISZ LECH POL 01:01:07SIEDLEC 82 M3/ 17MTB SEVEN TEAM10517

FURMANIAK

RYSZARD

POL 01:01:07KIELPINY 83 M3/ 18MTB SEVEN TEAM10618

PIETRUSZKA MARCIN POL 01:01:29WOLSZTYN 80 M3/ 19419

BOROWIAK PAWEŁ POL 01:01:49MIĘDZYCHÓD 83 M3/ 20NONAME PMI3820

PAPIEROWSKI

ROBERT

POL 01:01:58WOLSZTYN 76 M3/ 21MTB SEVEN TEAM221

PRZYBYŁA ŁUKASZ POL 01:02:15WOLSZTYN 78 M3/ 22MTB SEVEN TEAM122

KNYCHAŁA RYSZARD POL 01:02:25ZBĄSZYŃ 75 M3/ 23EHRLE TEAM9523

NOWAK MARCIN POL 01:04:45NOWA SÓL 83 M3/ 24DOBRA STRONA MOCY1224

DALEKI WIESŁAW POL 01:05:51NOWY WIDZIM 23B 76 M3/ 25WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY325

SZPOT RADOSŁAW POL 01:06:39MUROWANA 83 M3/ 26GÓRNICZO - HUTNICZY KS1126

GRYCHTA JACEK POL 01:07:26ZBĄSZYNEK 77 M3/ 274527

OLENDER KAROL POL 01:07:35BABIMOST 77 M3/ 28KICIŃSKI TEAM MTB5928

KASPRZYK BARTOSZ POL 01:07:44BOLESŁAWIEC 79 M3/ 29XTRABIKE TEAM7429

KUBAŚ KRZYSZTOF POL 01:08:02WOLSZTYN 78 M3/ 30MTB SEVEN TEAM2930

NYCZKOWIAK

TOMASZ

POL 01:09:05WOLSZTYN 74 M3/ 31BGŻ WOLSZTYN TEAM8531

MIKOŁAJCZAK

BARTOSZ

POL 01:09:25MOCHY 83 M3/ 32 KLUB KOLARSKI FALA PARK10032

RZEPA ANDRZEJ POL 01:09:27WOLSZTYN 74 M3/ 3311133

WARGOŚ HUBERT POL 01:09:34ZBĄSZYŃ 83 M3/ 347934

GRIGIER SZYMON POL 01:09:44PONIN 81 M3/ 3510235

ŁAJDECKI PIOTR POL 01:09:48WARSZAWA 81 M3/ 3610336

HAŁUSZCZAK MICHAŁ POL 01:09:53ŻODYŃ 80 M3/ 376337

KOWALONEK

TOMASZ

POL 01:10:14RAKONIEWICE 74 M3/ 38 KLUB KOLARSKI FALA PARK9138

GRODZISKI ADAM POL 01:11:03WOLSZTYN 75 M3/ 398439

WAJS ROBERT POL 01:11:07WOLSZTYN 79 M3/ 401540

KONOPIŃSKI

MIKOŁAJ

POL 01:11:24MIĘDZYCHÓD 82 M3/ 41NONAME PMI3741

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.03.2014 16:18:43



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PISKORSKI MICHAŁ POL 01:11:45WOLSZTYN 83 M3/ 4211942

MATYSIK ADAM POL 01:11:51KOPANICA 78 M3/ 436443

PIĄTYSZEK SZYMON POL 01:12:04KIEŁPINY 83 M3/ 4412544

MOLIŃSKI SZYMON POL 01:13:13MIĘDZYCHÓD 80 M3/ 45NONAME PMI3545

ŁUCZAK MICHAŁ POL 01:14:23WOLSZTYN 80 M3/ 4612946

NYCZKOWIAK

MARCIN

POL 01:15:45WOLSZTYN 83 M3/ 47BGŻ WOLSZTYN TEAM8647

DŁUGOSZ TOMASZ POL 01:15:53MIĘDZYCHÓD/BIEL 78 M3/ 48NONAME PMI4348

DRATUIŃSKI JACEK POL 01:23:08LUBOŃ 80 M3/ 4910449

SKUPNIEWICZ PIOTR POL 01:24:57WOLSZTYN 78 M3/ 50WKB950

MŁYŃCZYK DANIEL POL 01:27:35TORZYM 75 M3/ 51LO ŚWIEBODZIN TEAM7551

GODAWA TOMASZ POL 01:27:54WOLSZTYN 80 M3/ 5210952

BILSKI RAFAŁ POL 01:29:03POLKOWICE 76 M3/ 53CCC POLKOWICE11353

ONUSZKANICZ

PAWEŁ

POL 01:32:11ZIELONA GÓRA 75 M3/ 545654

Brak oficjalnych klasyfikacji dla numerów: 
40, 42, 81, 82, 120

Wartość roczników poza regulaminowym zakresem
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30.03.2014 16:18:43



M4

I Charytatywny Maraton Rowerowy - MTB Bycza Góra

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Wiesław Daleki

Termin: 30.03.2014

Miejsce: Nowa Dąbrowa k. Wolsztyna

Dystans: 22 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BIELIŃSKI JERZY POL 00:47:13KARGOWA 70 M4/ 11271

CHYŁA MARIUSZ POL 00:54:46KĄKOLEWO 69 M4/ 2TEAM 29 LESZNO332

OLSZEWSKI DANIEL POL 00:55:53WOLSZTYN 73 M4/ 3TEAM EHRLE973

RATAJCZAK PIOTR POL 00:56:56LESZNO 73 M4/ 4BIKEFUN LESZNO74

JABŁOŃSKI ARTUR POL 00:57:29WOLSZTYN-KARPI 73 M4/ 5TEAM EHRLE965

WRÓBEL RAFAŁ POL 01:00:00ZBĄSZYŃ 72 M4/ 6506

NITSCHKE MACIEJ POL 01:00:54WOLSZTYN 72 M4/ 7WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY607

DECHNIK SEBASTIAN POL 01:01:55WOLSZTYN 73 M4/ 8BGŻ WOLSZTYN TEAM778

PRZYBYLSKI RAFAŁ POL 01:02:51PIŁA 68 M4/ 9XC-MTB.INFO209

WENTLAND DAMIAN POL 01:02:56ŚWIEBODZIN 71 M4/ 10LO ŚWIEBODZIN TEAM7310

TUMIŁOWICZ JANUSZ POL 01:02:58GÓRA 72 M4/ 11DGR RACING TEAM3911

MATYLEK ANDRZEJ POL 01:07:16GŁOGÓW 67 M4/ 124912

KRAWCZYŃSKI

TOMASZ

POL 01:09:27POZNAŃ 68 M4/ 13TOROSPORT2613

WOŁEK BENIAMIN POL 01:11:53BABIMOST 70 M4/ 14KICIŃSKI TEAM MTB12614

CHAŁUPKA MARCIN POL 01:13:50WOLSZTYN 68 M4/ 155115

KAMIŃSKI MACIEJ POL 01:14:5467 M4/ 1612216

BORÓWCZAK RAFAŁ POL 01:15:23WOLSZTYN 68 M4/ 17617

STACHOWIAK

TOMASZ

POL 01:15:52POZNAŃ 70 M4/ 18TOROSPORT2718

MACHOWIAK

IRENEUSZ

POL 01:21:07STARKOWO 68 M4/ 19PRZEMĘT MTB TEAM8919

SIERACKI RADOSŁAW POL 01:24:26WOLSZTYN 73 M4/ 2012120

STĘSIK DARIUSZ POL 01:38:51WOLSZTYN 66 M4/ 21JAZDA WOLSZTYN6721

Brak oficjalnych klasyfikacji dla numerów: 
40, 42, 81, 82, 120

Wartość roczników poza regulaminowym zakresem
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M5

I Charytatywny Maraton Rowerowy - MTB Bycza Góra

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Wiesław Daleki

Termin: 30.03.2014

Miejsce: Nowa Dąbrowa k. Wolsztyna

Dystans: 22 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KHITRYKAU

ALIAKSANDR

POL 01:00:07BUCZ/PRZEMĘT 60 M5/ 1221

MACKIEWICZ

WALDEMAR

POL 01:01:49MIĘDZYRZECZ 61 M5/ 2782

LEŚNIAK WOJCIECH POL 01:03:11KUŚLIN 54 M5/ 3NIEZRZESZONY873

SKRZYPCZAK JERZY POL 01:32:12ZBĄSZYNEK 61 M5/ 4464

Brak oficjalnych klasyfikacji dla numerów: 
40, 42, 81, 82, 120

Wartość roczników poza regulaminowym zakresem

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M6

I Charytatywny Maraton Rowerowy - MTB Bycza Góra

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Wiesław Daleki

Termin: 30.03.2014

Miejsce: Nowa Dąbrowa k. Wolsztyna

Dystans: 22 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MUDRY HENRYK POL 01:16:33WOLSZTYN 39 M6/ 1WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY691

MATYSIK

FRANCISZEK

POL 01:18:35KOPANICA 47 M6/ 2652

Brak oficjalnych klasyfikacji dla numerów: 
40, 42, 81, 82, 120

Wartość roczników poza regulaminowym zakresem

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.03.2014 16:19:19


